主动公开

关于 2024 年佛山市中小学生劳动教育

实践基地拟认定名单的公示

根据《佛山市教育局关于开展 2024 年佛山市中小学生劳动

教育实践基地推荐工作的通知》，经各区教育局初审和推荐，市

教育局组织专家评审及实地考察，拟认定 9 家佛山市中小学生劳

动教育实践基地,具体名单见附件。

现将拟认定名单予以公示，公示期为 2024 年 6 月 28 日至

2024 年 7 月 4 日（公示 7 天）。公示期内如有异议，请以书面

形式向佛山市教育局德育体育卫生与艺术科反映，反映情况书面

材料要签署真实姓名，以单位名义反映的应加盖公章，否则，不

予受理。

电话：83036669，电子邮箱：jyl@foshan.gov.cn。

地址:佛山市禅城区同济西路 9 号。

附件：2024 年佛山市中小学生劳动教育实践基地拟认定名

单

佛山市教育局

2024 年 6 月 27 日

佛 山 市 教 育 局

— 2 —

附件

2024 年佛山市中小学生劳动教育实践基地

拟认定名单

序号 基地名称 所在区

1 佛山市华材职业技术学校 禅城区

2 佛山市岭南酒文化博物馆 禅城区

3
北京同仁堂佛山连锁汾江中路药店中医药文化科

普教育基地
禅城区

4 佛山市青少年军校 南海区

5 佛山市长鹿旅游休博园 顺德区

6 青田乡启研学基地 顺德区

7 广东皂峰金花茶生态园劳动教育基地 高明区

8 佛山花田喜事农耕创意乐园 高明区

9 佛山万亩稻田劳动教育基地 高明区

		2024-06-28T14:37:07+0800
	signature info(version:5.56.18)